[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

ATO 001/PS/033/2016
DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 033/2016
O Senhor Nilvo Dorini, Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 4.13 do edital foram devidamente deferidos;
3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição até o dia do vencimento (19/01/2017).

Capinzal, 12 de janeiro de 2017
_____________________

Nilvo Dorini
Prefeito Municipal
ANEXO I – DECISÃO - LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Cargo
	Tipo de Isenção
	Situação

	516585
	08/09/1990
	Adriana Dos Reis Santos
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	521658
	03/09/1988
	Alda Rosenei Chagas Cordeiro
	Professor Anos Iniciais (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	515048
	29/06/1998
	Andrieli Da Luz
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515883
	22/12/1994
	Ane Caroline Da Silva Do Amaral
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515612
	18/11/1989
	Christiane Ramos
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	517474
	28/09/1983
	Cleyton Luis Geronimo
	Professor de Educação Física
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	520367
	22/03/1994
	Cristiane  De Fatima Donner Pereira
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515810
	18/06/1978
	Eliane Fatima Da Silva De Jesus
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	518194
	16/06/1989
	Fabiane Libardi
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516590
	14/05/1987
	Francieli Aparecida Cazara Faccin
	Professor de Educação Física
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516197
	11/07/1974
	Glaci Maria Possebon Soares Borges
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515517
	31/03/1997
	Glauber  Jose Vieira Dos Santos
	Agente de Serviços Gerais (infraestrutura)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	518520
	29/05/1998
	Gustavo Henrique Gotardo Da Silva
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515075
	01/11/1993
	Iasmin Aparecida Brandao Bergamo
	Monitor de Recreação
	Desempregado
	Indeferido, inscrição anulada pelo candidato

	515112
	01/11/1993
	Iasmin Aparecida Brandao Bergamo
	Monitor de Recreação
	Desempregado
	Indeferido, inscrição anulada pelo candidato

	522376
	01/11/1993
	Iasmin Aparecida Brandao Bergamo
	Monitor de Recreação
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515614
	25/06/1996
	Joao Bittencurte
	Motorista
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515090
	29/03/1984
	Joseane Cardozo Evaristo
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Possui CadUnico(NIS)
	Deferido, nos termos do edital

	521571
	05/10/1992
	Joslaine Pereira
	Professor Anos Iniciais (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	520135
	08/07/1992
	Kariane Aparecida De Azevedo Petri
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.4 alínea 'b' (comprovar residência no Município de Capinzal)

	518205
	12/07/1993
	Karoline Markoski
	Odontólogo
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515290
	26/11/1997
	Keila Ribeiro De Freitas
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515253
	03/08/1987
	Keitty Cristina Rodrigues Kozerski
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Deferido, nos termos do edital

	516489
	25/04/1998
	Kethleem Silva Motta
	Monitor Atividade Física e Desportiva
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	523112
	23/11/1993
	Laisla Mattos Vidal
	Professor de Educação Infantil (magistério)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	518318
	11/12/1994
	Larissa  Szemansqui
	Odontólogo
	Desempregado
	Deferido, nos termos do edital

	520729
	27/06/1997
	Luana Kirst
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516487
	30/12/1981
	Luciana  Alves
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516676
	14/11/1990
	Luciana Aparecida Bandeira Ottonelli Cesa
	Professor de Anos Iniciais (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	517217
	30/10/1979
	Luciana Souza Dos Santos Da Silva
	Professor de História
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516732
	31/08/1964
	Lucimar Bernardo Do Carmo
	Auxiliar de Professor
	Possui CadUnico(NIS)
	Indeferido, inscrição anulada pelo candidato

	516350
	18/11/1983
	Lucineia Breda De Siqueira
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Deferido, nos termos do edital

	515234
	31/03/1992
	Marcelo Raizer
	Motorista
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515066
	15/10/1995
	Maria  Serpa
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516903
	10/07/1973
	Marilene Jesus
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515658
	14/04/1991
	Martha Larissa Macbeth Pinto Rocha
	Professor de História
	Possui CadUnico(NIS)
	Indeferido, o NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

	515489
	12/05/1985
	Miriam Jaqueline Ramos Machajewski
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Indeferido, descumpriu o item 14.13.2 do edital (documentos sem autenticação)

	517203
	27/07/1985
	Monica Pereira Ramos
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	517246
	25/02/1985
	Monica Ramos Da Silva
	Monitor de Recreação
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516623
	21/12/1992
	Natieli Madruga E Souza
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Possui CadUnico(NIS)
	Indeferido, o NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	518124
	31/01/1989
	Patricia Rambo
	Enfermeiro
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516064
	14/04/1999
	Roberto Silva
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516061
	14/04/1999
	Roberto Silva
	Professor de Educação Infantil (magistério)
	Desempregado
	Indeferido, inscrição anulada pelo candidato

	515146
	04/11/1995
	Romario Claudino Martinazzo
	Professor de História
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	518959
	25/05/1976
	Rosilei Lopes
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	522643
	16/01/1992
	Roziane Dias De Almeida
	Odontólogo
	Possui CadUnico(NIS)
	Deferido, nos termos do edital

	515052
	04/07/1968
	Santo Juceli Veronez
	Monitor Atividade Física e Desportiva
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	515511
	07/08/1972
	Sara  De Ramos
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, inscrição anulada pelo candidato

	515515
	07/08/1972
	Sara  De Ramos
	Agente de Serviços Gerais (Demais Secretarias)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	516114
	29/02/1980
	Solange Ap. Machado Calvi
	Professor de Educação Infantil (superior)
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

	517561
	06/03/1983
	Vanderleia Steckling
	Auxiliar de Professor
	Desempregado
	Indeferido, não enviou comprovantes

Processo Seletivo Edital 033/2016 do Município de Capinzal
                                                       Página 2 de 4

[image: image1.emf]